ADMINISTRAÇÃO (carona)
Objeto: Futura e eventual contratação de serviços de instalação e 
manutenção de refrigeradores, bebedouro freezers e locação de 
aparelhos de ar-condicionados.
FORNECEDOR: CONSÓRCIO REGIONAL DE SANEAMENTO BÁ-
SICO - CONSANE
VALOR: R$ 347.424,00 (trezentos e quarenta e sete mil, quatrocentos 
e vinte e quatro reais).

Gabriel Ramos Rezende 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E MODERNIZAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO

AUDIÊNCIA PÚBLICA
O Prefeito do Município de Resende, para cumprimento do 

disposto na Lei Complementar nº 101/2000 � Lei de Respon-

sabilidade Fiscal - em seu artigo 9º, parágrafo 4º, comunica